
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

Об утверждении расписания занятий 
'в осеннем семестре 2021/2022 
учебного года 

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным образовательным^ 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных Приказом первого проректора по учебной, внеучебной и 
учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 

года для студентов 1 курса основной образовательной программы специалитета 

«Станковая живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 21.С03-И 

(Приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 
года для студентов 2 курса основной образовательной программы специалитета 
«Станковая живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 20.C03-H 
(Приложение 2). 

3. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 
года для студентов 3 курса основной образовательной программы специалитета 
«Станковая живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 19.С03-И 
(Приложение 3). 

4. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 
года для студентов 4 курса основной образовательной программы специалитета 
«Живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 18.С03-И 
(Приложение 4). 

5. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 
года для студентов 5 курса основной образовательной программы специалитета 
«Живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 17.С03-И 
(Приложение 5). 

6. Утвердить расписание занятий в осеннем семестре 2021/2022 учебного 
рода для студентов 6 курса основной образовательной программы специалитета^ 
«Живопись» по специальности 54.05.02 «Живопись», группа 16.С03-и1 
(Приложение 6). 



7. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего 
распоряжения направлять по адресу org@spbu.ru. 

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению искусства Учебного управления 
Гехт Е.Э. 

Основание: учебные планы № 21/5124/1, № 20/5124/1, № 19/5124/1, 18/5061/1, 
№ 17/5061/1, № 16/5061/1. 

Заместитель начальника Учебного 
управления по направлениям востоковедение, 
африканистика, искусства и филология ^ ^ Н.Н. Никифорова 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО . 
распоряжением от If. 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021-2022 учебного 
года 

Направления: Искусства 
Образовательные программы: Станковая живопись 

№ 
строки 

День Время 21.С03-И 

1 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

 
К

 

10:30 -12:00 
6.09-13.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Филиппов А. М., 210 (Л 15) 

2 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

 
К

 

12:10 -13:40 
6.09-13.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Филиппов А. М., 210 (Л 15) 
7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 

язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

3 
ст.преп. Батиг В. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 
практическое занятие. Подгруппа 1 

4 
ст.преп. Анфиногенова А. И., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

08:50 -10:20 
(Д) 

И 
К 
ЙС 

08:50 -10:20 
7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 

язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

5 PL. о н m асс. Агапудов Д. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.09-7.12 Русский язык как иностранный, 

практическое занятие 

6 
ст.преп. Панько Л. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

7 10:30 -12:00 
асс. Агапудов Д. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

8 ст.преп. Батиг В. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.09-14.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 1 

9 
ст.преп. Анфиногенова А. И., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.09-14.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, практическое занятие. Подгруппа 2 

10 
доц. Костюк Н. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-30.11 История зарубежного искусства и 
культуры, лекция 

11 

12:10 -13:40 

доц. Ерофеева И. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
12:10 -13:40 

7.09-30.11 История зарубежного искусства и 
культуры, лекция. Подгруппа 1 

12 
доц. Бобриков А. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-12.10 Основы цветоведения и колористики, 
лекция 

13 
ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

14 15:50 - 17:20 

19.10-30.11 Основы цветоведения и колористики, 
практическое занятие 

ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.12,14.12 Основы цветоведения и колористики, 

сам. работа в присутствии преподавателя 

15 
ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



16 17:30 -19:00 

7.12,14.12 Основы цветоведения и колористики, 
сам. работа в присутствии преподавателя 

ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

17 10:30 -12:00 
8.09-15.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Филиппов А. М., 210 (Л 15) 

18 
8.09-22.09 Живопись, практическое занятие 

18 
ст.преп. Филиппов А. М., 210 (Л 15) 

19 

12:10-13:40 29.09-15.12 Учебная практика (ознакомительная), 
практическое занятие 

С
Р

Е
Д

А
 ст.преп. Филиппов А. М., 210 (Л15) 

20 С
Р

Е
Д

А
 

1.09 Техника живописи и технология живописных 
материалов, лекция 

ст.преп. Цымбал И. В., 210 (Л15) 

21 14:10 -15:40 

8.09-6.10 Техника живописи и технология 
живописных материалов, лекция 

ст.преп. Цымбал И. В., 210 (Л15) 

22 

13.10-24.11 Техника живописи и технология 
живописных материалов, практическое занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 210 (Л 15) 

23 

2.09-9.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 
сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 1 

ст.преп. Анфиногенова А. И., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

24 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

08:50 -10:20 

2.09-14.10 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, сам. работа в присутствии 

преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Панько Л. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
28.10-16.12 Русский язык как иностранный, сам. 

работа в присутствии преподавателя. Подгруппа 2 

25 
доц. Костюк Н. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



9.09-21.10 Композиция, практическое занятие 

26 ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
28.10 Композиция, сам. работа в присутствии 

преподавателя 

27 
10:30 -12:00 ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

11.11-9.12 Композиция, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

28 
ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

9.09-21.10 Композиция, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

29 12:10 -13:40 
ст.преп. Лаптева Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

16.09 Рисунок, практическое занятие 

30 14:10 -14:55 преп. Яшина М. О., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
9.09 Рисунок, практическое занятие 

31 14:10-15:40 преп. Яшина М. О., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
9.09 Рисунок, практическое занятие 

32 преп. Яшина М. О., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
15:50 -17:20 16.09-9.12 Рисунок, сам. работа в присутствии 

преподавателя 

33 
преп. Яшина М. О., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

через неделю:30.09-25.11 История России (онлайн-
курс), консультация групповая 

34 19:00 - 20:30 
доц. Буркова Т. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



35 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

10:30 -12:00 

10.09-3.12 Русский язык и культура речи, лекция 

доц. Беликова JI. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

36 
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

 
14:10 -15:40 

10.09-10.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Яшина М. О., 210 (JI15) 

37 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

15:50 -17:20 
10.09-10.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Яшина М. О., 210 (JI15) 

38 

< н о РЗ 
(-Q 
>> 
и 

10:30 -12:00 
4.09-11.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Филиппов А. М., 210 (J115) 

39 < н о РЗ 
(-Q 
>> 
и 

12:10 -13:40 
4.09-11.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Филиппов А. М., 210 (JI15) 

40 

< н о РЗ 
(-Q 
>> 
и 14:10 -15:40 

11.09-11.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Яшина М. О., 210 (Л 15) 

41 

< н о РЗ 
(-Q 
>> 
и 

15:50 -17:20 
11.09-11.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Яшина М. О., 210 (JI15) 
Адреса проведения занятий: 
JI15: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 



8 
Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНО 
распоряжением от У/ 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021-2022 учебного года 
Направления: Искусства 

Образовательные программы: Станковая живопись 

№ 
строки 

День Время 20.С03-И 

1 10:30 -12:00 
13.09-13.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (Л 15) 

2 
« 
S 

12:10 -13:40 
13.09-13.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (Л 15) 

3 
Я 
HQ Ч 
W 
« 
W я о с 

14:10 -15:40 
13.09-6.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (Л 15) 

4 

Я 
HQ Ч 
W 
« 
W я о с 15:50 -17:20 

13.09-4.10,1.11,8.11,29.11 Рисунок, практическое 
занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

5 17:30 -19:00 
13.09-13.12 Композиция, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 210 (Л 15) 
14.09-14.12 Электив. Компьютерная графика, 

практическое занятие 

6 10:30 -12:00 
ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Русский язык как иностранный, 
практическое занятие 

7 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 доц. Костюк Н. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

8 12:10 -13:40 
ст.преп. Ауксель Ю. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

9 
ст.преп. Анфиногенова А. И., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



7.09-14.12 Траектория 3 (В1 -В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 3 

10 
ст.преп. Химунина Н. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 3 

11 
ст.преп. Батиг В. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 4 

12 
асс. Агапудов Д. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

13 
доц. Куликова М. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

14 
ст.преп. Варнаева М. JL, С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-7.12 Русский язык как иностранный, 
практическое занятие 

15 
ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

16 14:10 -15:40 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 3 

ст.преп. Батиг В. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 

язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

17 
ст.преп. Ауксель Ю. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



10 
7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 

язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

18 
доц. Куликова М. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 1 

19 
ст.преп. Варнаева М. JL, С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 2 

20 
ст.преп. Анфиногенова А. И., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 

язык, практическое занятие. Подгруппа 3 

21 
ст.преп. Химунина Н. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

7.09-14.12 Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, практическое занятие. Подгруппа 4 

22 
асс. Агапудов Д. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

23 15:50 -17:20 

7.09-7.12 История зарубежного искусства и 
культуры, лекция 

доц. Ерофеева И. Н., доц. Бобриков А. А., С 
использованием информационно-

коммуникационных технологий (Д) 

24 10:30 -12:00 
15.09-15.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (JI15) 

25 

С
Р

Е
Д

А
 12:10 -13:40 

15.09-8.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (J115) 

26 С
Р

Е
Д

А
 

15.09-17.11 Рисунок, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

27 

14:10 -15:40 24.11,1.12 Рисунок, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 



11 

28 15:50 - 17:20 

15.09-1.12 Рисунок, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

29 

8.09-6.10 Техника живописи и технология 
живописных материалов, лекция 

17:30 - 19:00 
ст.преп. Цымбал И. В., 210 (J115) 

30 

17:30 - 19:00 
13.10-8.12 Техника живописи и технология 

живописных материалов, практическое занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 210 (J115) 

31 10:30 - 12:00 
9.09 Рисунок, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

32 

12:10 - 13:40 

2.09-14.10 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, сам. работа в присутствии 

преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
21.10-9.12 Русский язык как иностранный, сам. 

работа в присутствии преподавателя. Подгруппа 2 

33 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

доц. Костюк Н. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

34 Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

14:10 - 15:40 
9.09-28.10,11.11-2.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

35 

15:50 - 17:20 

9.09-28.10,11.11-2.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Кесаева С. Н., 209 (JI15) 

36 

15:50 - 17:20 
9.12 Пластическая анатомия, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

37 
9.09-14.10 Пластическая анатомия, лекция 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

38 

17:30 - 19:00 21.10;28.10,11.11-9.12 Пластическая анатомия, 
практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (J115) 

39 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

08:50 - 10:20 
10.09 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (JI15) 

40 П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

10:30 - 12:00 
10.09-10.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 210 (JI15) 



12 

41 12:10-13:40 
10.09-10.12 Живопись, практическое занятие 

преп. Белов Я. А., 209 (JI15) 

42 10:00 -11:30 

18.09-11.12 Учебная практика (творческая). С.3.3, 
практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 210 (J115) 

43 

<; 

11:40 -13:10 

18.09-11.12 Учебная практика (творческая). С.3.3, 
сам. работа в присутствии преподавателя 

преп. Гугкаев Ч. К., 210 (JI15) 

44 

Е-* 
О ш w >> 
и 

13:20 -14:50 

18.09-16.10 Учебная практика (творческая). С.3.3, 
сам. работа в присутствии преподавателя 

Е-* 
О ш w >> 
и преп. Гугкаев Ч. К., 210 (JI15) 

45 17:00 -18:30 

через неделю:9.10-4.12 Основы финансовой 
грамотности (онлайн-курс), консультация 

групповая 

доц. Соколовская Е., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
Адреса проведения занятий: 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 
J115: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 



13 

Приложение 3 
УТВЕРЖДЕНО , 
распоряжением от ZfPl2 (Л/№ £ 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021-2022 учебного 
года 

Направления: Искусства 
Образовательные программы: Станковая живопись 

№ 
строки 

День Время 19.С03-И 

6.09-6.12 История зарубежного искусства и 
культуры, лекция 

1 

10:30 - 12:00 

доц. Ерофеева И. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
10:30 - 12:00 

13.12 Электив. Компьютерная графика, сам. работа 
в присутствии преподавателя 

2 
ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

6.09-6.12 История русского искусства и культуры, 
лекция 

3 

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К

 

12:10- 13:40 

доц. Ерофеева И. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К

 

12:10- 13:40 
13.12 Электив. Компьютерная графика, сам. работа 

в присутствии преподавателя 

4 С 
ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

6.09-29.11 История зарубежной литературы, лекция 

5 14:10 - 15:40 доц. Зонина Н. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

6 20:20 - 21:50 

20.09 Основы противодействия коррупции и 
экстремизму (онлайн-курс), консультация 

групповая 

доц. Дмитрикова Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



14 

8 

10 

4.10 Основы противодействия коррупции и 
экстремизму (онлайн-курс), консультация 

групповая 

доц. Дмитрикова Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
18.10 Основы противодействия коррупции и 

экстремизму (онлайн-курс), консультация 
групповая 

доц. Дмитрикова Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
1.11 Основы противодействия коррупции и 
экстремизму (онлайн-курс), консультация 

групповая 

доц. Дмитрикова Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
15.11 Основы противодействия коррупции и 

экстремизму (онлайн-курс), консультация 
групповая 

доц. Дмитрикова Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

11 10:30 -12:00 

7.09-30.11 Электив. Компьютерная графика, 
практическое занятие 

ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
12 

13 

14 

15 

14:10 -15:40 

X д< 
О н и 

7.09-7.12 Рисунок, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (Л 15) 

15:50 -17:20 

7.09-21.09,2.11,9.11,30.11 Рисунок, практическое 
занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

17:30 -19:00 

7.09-19.10 Пластическая анатомия, лекция 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 
26.10-7.12 Пластическая анатомия, практическое 

занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (J115) 



15 
1.09-8.12 Траектория 1 (0 -В2). Английский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 2 

16 
ст.преп. Жулина Е. Б., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

1.09-1.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, практическое занятие. Подгруппа 2 

17 08:50 - 10:20 
ст.преп. Мариуца Н. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

1.09-8.12 Траектория 1 (0-В2). Английский язык, 
практическое занятие. Подгруппа 1 

18 
ст.преп. Батиг В. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

1.09-8.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 
практическое занятие. Подгруппа 2 

19 

С
Р

Е
Д

А
 

ст.преп. Жулина Е. Б., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

С
Р

Е
Д

А
 

1.09-8.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, практическое занятие. Подгруппа 2 

20 

С
Р

Е
Д

А
 

10:30 -12:00 
ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

1.09-8.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 
практическое занятие. Подгруппа 1 

21 
ст.преп. Батиг В. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

22 

1.09-8.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 
сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 1 

12:10-13:40 

ст.преп. Батиг В. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

23 

12:10-13:40 
1.09-8.12 Траектория 1 (0 - В2). Английский язык, 

сам. работа в присутствии преподавателя. 
Подгруппа 2 

ст.преп. Жулина Е. Б., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



16 

24 

1.09-13.10 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, сам. работа в присутствии 

преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Мариуца Н. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

25 

27.10-15.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, сам. работа в присутствии 

преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

26 14:10 -15:40 

8.09-8.12 Электив. Синтез искусства и культуры, 
лекция 

ст.преп. Соловьева О. С., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

27 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

10:30 -12:00 

9.09-28.10 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

28 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

10:30 -12:00 
11.11-9.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

29 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

12:10 -13:40 

9.09-28.10 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

30 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

12:10 -13:40 
11.11-9.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

31 Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

14:10 -15:40 
9.09-28.10,11.11-9.12 Рисунок, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

32 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

15:50 -17:20 

9.09-23.09,7.10-28.10,11.11-2.12 Рисунок, 
практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (J115) 

33 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

17:30 -19:00 

23.09-16.12 Учебно-творческая практика с.3.3, сам. 
работа в присутствии преподавателя 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

34 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

08:50 -10:20 

10.09 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

35 П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

08:50 -10:20 
5.11 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 



17 

36 10:30 - 12:00 
10.09-10.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

37 12:10 -13:40 
10.09-10.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (J115) 

38 14:10-15:40 
10.09-3.12 Рисунок, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (J115) 

39 15:50 -17:20 
10.09-3.12 Рисунок, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

40 

17:30 -19:00 

10.09-15.10 Техника графики и технология 
графических материалов, лекция 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

41 

17:30 -19:00 
22.10-10.12 Техника графики и технология 

графических материалов, практическое занятие 

ст.преп. Абрамов Н. Н., 209 (JI15) 

42 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

10:30 -12:00 
11.09-11.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (J115) 

43 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

12:10 -13:40 
11.09-11.12 Живопись, практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

44 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

14:10 -15:40 
11.09-4.12 Композиция, лекция 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

45 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

15:50 -17:20 

25.09-18.12 Учебно-творческая практика с.3.3, 
практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (Л 15) 

46 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

17:30 - 19:00 

25.09-11.12 Учебно-творческая практика с.3.3, сам. 
работа в присутствии преподавателя 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (Л 15) 
Адреса проведения занятий: 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 
JI15: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 



18 

Приложение 4 
УТВЕРЖДЕНО / 
распоряжениемот^/ffi2Р1/№ у/flss/fy 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021-2022 учебного 
года 

Направления: Искусства 
Образовательные программы: Живопись 

№ 
строки День Время 18.С03-И 

1 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

10:30 -12:00 
6.09-6.12 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л 15) 

2 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

12:10 -13:40 

6.09-25.10,15.11-29.11 Живопись, практическое 
занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л 15) 

3 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

12:10 -13:40 
6.12 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л 15) 

4 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

14:10-15:40 
6.09-6.12 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л15) 

5 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

15:50 -17:20 
6.09-6.12 Композиция, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л 15) 

6 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

19:00 - 20:30 

через неделю:27.09-22.11 Философия (онлайн-курс), 
консультация групповая 

ст.преп. Мараев В. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

7 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

10:30 -12:00 
7.09-30.11 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л15) 

8 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

12:10 -13:40 
7.09-30.11 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л15) 

9 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

14:10-15:40 
7.09-7.12 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л 15) 

10 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

15:50 -17:20 

21.09-7.12 Учебно-творческая практика с.3.3, 
практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л 15) 

11 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

15:50 -17:20 
9.11-7.12 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л 15) 



19 

12 17:30 -19:00 

21.09-7.12 Учебно-творческая практика с.3.3, 
практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (JI15) 

13 19:10 - 20:40 

21.09-23.11 Учебно-творческая практика с.3.3, сам. 
работа в присутствии преподавателя 

асс. Кесаев М. Б., 209 (JI15) 

14 

С
Р

Е
Д

А
 

08:50 -10:20 

1.09-1.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, практическое занятие. Подгруппа 2 

ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

15 

С
Р

Е
Д

А
 

10:30 -12:00 

1.09-1.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, практическое занятие. Подгруппа 2 

ст.преп. Мариуца Н. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

16 

С
Р

Е
Д

А
 

12:10 -13:40 

1.09-20.10 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 
иностранный, сам. работа в присутствии 

преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Панько JI. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

17 

С
Р

Е
Д

А
 

12:10 -13:40 
27.10-8.12 Траектория 1 (РКИ). Русский язык как 

иностранный, сам. работа в присутствии 
преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Мариуца Н. Н., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

18 

С
Р

Е
Д

А
 

14:10 -15:40 
8.09-1.12 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (J115) 

19 

С
Р

Е
Д

А
 

15:50 -16:35 
1.12 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л15) 

20 

С
Р

Е
Д

А
 

15:50 -17:20 
8.09-24.11 Рисунок, практическое занятие 

асс. Кесаев М. Б., 209 (Л15) 

21 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

10:30 -12:00 

2.09-28.10,11.11-2.12 История русского искусства и 
культуры, лекция 

доц. Ерофеева И. Н., доц. Жукова М. Ю., С 
использованием информационно-

коммуникационных технологий (Д) 



20 

22 

2.09;16.09,23.09-9.12 Копирование произведений 
станковой живописи, практическое занятие 

15:50 -17:20 
ст.преп. Цымбал И. В., 210 (J115) 

23 

15:50 -17:20 
9.09 Копирование произведений станковой 

живописи, практическое занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 210 (JI15) 

24 10:30 -12:00 
10.09-3.12 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (JI15) 

25 
< 
Я" 
К 
Я 

12:10 -13:40 
10.09-3.12 Живопись, практическое занятие 

Преподаватель (ДГПХ), 209 (Л 15) н 10.09-3.12 История зарубежной литературы, лекция 

26 15:50 -17:20 доц. Зонина Н. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

27 с 

4.09-16.10 Электив. Техника и технология 
монументальной живописи, лекция 

н о w w 
и 

12:10 -13:40 
ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (Л 15) 

28 

н о w w 
и 

12:10 -13:40 
23.10-4.12 Электив. Техника и технология 

монументальной живописи, практическое занятие 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (Л 15) 
Адреса проведения занятий: 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 
JI15: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 



21 
Приложение 5 
УТВЕРЖДЕНО 
распоряжением от 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021-2022 учебного года 
Направления: Искусства 

Образовательные программы: Живопись 

№ 
строки 

День Время 17.С03-И 

29.11 Электив. История древнерусского искусства, 
текущий контроль 

1 10:20 - 10:55 
преп. Немыкина Е. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

6.09-22.11 Электив. История древнерусского 
искусства, лекция 

2 10:30 - 12:00 
преп. Немыкина Е. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

29.11 Электив. История древнерусского искусства, 
лекция 

3 

W 
К 
53 

11:15 - 12:00 
преп. Немыкина Е. А., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

Л 

1 к о с 

6.09-29.11 История русской литературы, лекция 

4 

Л 

1 к о с 

12:10 - 13:40 доц. Лалетина О. С., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
6.09-29.11 Интернет-технологии, практическое 

занятие 

5 

14:10 - 15:40 

ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
6.12,13.12 Интернет-технологии, лекция 

6 ст.преп. Кудрявцева М. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
6.09-29.11 Электив. История религий, лекция 

7 15:50 - 17:20 доц. Боков Г. Е., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



22 

8 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

10:30 -12:00 

7.09-30.11 История русского искусства и культуры, 
лекция 

доц. Жукова М. Ю., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

9 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

12:10 -12:55 

30.11 Электив. История искусства XX века, лекция 

доц. Беликова JI. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

10 В
Т

О
Р

Н
И

К
 

12:10 -13:40 

7.09-23.11 Электив. История искусства XX века, 
лекция 

доц. Беликова JI. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

11 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

17:00 -18:30 

через неделю:21.09-16.11 Безопасность 
жизнедеятельности (онлайн-курс), консультация 

групповая 

преп. Свитнев И. В., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

12 

С
Р

Е
Д

А
 

08:50 -10:20 

3.11-17.11 Живопись, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (Л 15) 

13 

С
Р

Е
Д

А
 

09:35 - 10:20 
24.11 Живопись, практическое занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

14 

С
Р

Е
Д

А
 

10:30 -12:00 
15.09-24.11 Живопись, практическое занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

15 

С
Р

Е
Д

А
 

12:10-13:40 
15.09-24.11 Живопись, практическое занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (Л15) 

16 

С
Р

Е
Д

А
 

14:10 -15:40 

8.09-27.10 Электив. Техника и технология 
монументальной живописи, лекция 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (JI15) 

17 

С
Р

Е
Д

А
 

14:10 -15:40 
3.11-15.12 Электив. Техника и технология 

монументальной живописи, практическое занятие 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (JI15) 

18 

С
Р

Е
Д

А
 

15:50 -17:20 

15.09-29.09 Электив. Техника и технология 
монументальной живописи, практическое занятие 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (Л 15) 



23 

19 

6.10-15.12 Композиция в монументальном 
искусстве, практическое занятие 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (J115) 

20 17:30 -19:00 

24.11,1.12 Композиция в монументальном 
искусстве, практическое занятие 

ст.преп. Ошеренко Г. М., 222 (JI15) 

21 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

10:30 -12:00 

9.09-28.10,11.11-25.11 Живопись, практическое 
занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (J115) 

22 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

12:10 -13:40 

9.09-28.10,11.11-25.11 Живопись, практическое 
занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

23 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

14:10 -15:40 
9.09-28.10,11.11-9.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (JI15) 

24 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

15:50 -17:20 

9.09-28.10,11.11-9.12 Композиция, практическое 
занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (J115) 

25 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

17:30 -19:00 

9.09-28.10,11.11-9.12 Копирование произведений 
станковой живописи, практическое занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 209 (JI15) 

26 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

10:20 -10:55 

3.12 Электив. История архитектуры и 
градостроительства, текущий контроль 

преп. Немыкина Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

27 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

10:30 -12:00 

10.09-26.11 Электив. История архитектуры и 
градостроительства, лекция 

преп. Немыкина Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

28 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

11:15 -12:00 

3.12 Электив. История архитектуры и 
градостроительства, лекция 

преп. Немыкина Е. А., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

29 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

14:10 -15:40 
10.09-10.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (JI15) 



24 

30 15:50 -16:35 
10.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (J115) 

31 

24.09-10.12 Учебно-творческая практика с.3.3, 
практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

32 
15:50 -17:20 

1.10 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (JI15) 

33 
5.11 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (JI15) 

34 
12.11-3.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (JI15) 

35 17:30 -19:00 

24.09-22.10 Учебно-творческая практика с.3.3, 
практическое занятие 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

36 19:10-20:40 

24.09-10.12 Учебно-творческая практика с.3.3, сам. 
работа в присутствии преподавателя 

ст.преп. Денисенко О. А., 209 (JI15) 

37 10:30 -12:00 
11.09-27.11 Живопись, практическое занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

38 
11.09 Живопись, практическое занятие 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

39 
18.09 Живопись, практическое занятие 

39 
12:10 -13:40 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (JI15) 

40 

№ 
>> 
и 

25.09-27.11 Живопись, сам. работа в присутствии 
преподавателя 

№ 
>> 
и 

преп. Цветкова Н. Д., 209 (J115) 

41 14:10 -15:40 
11.09-4.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (J115) 

42 15:50 -17:20 
11.09-25.09,9.10-4.12 Рисунок, практическое занятие 

преп. Гугкаев Ч. К., 209 (Л15) 

Адреса проведения занятий: 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 
JI15: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 



25 
Приложение 6 
УТВЕРЖДЕНО 
распоряжением от 

Расписание основного учебного периода на Осенний семестр 2021 -2022 учебного 
года 

Направления: Искусства 
Образовательные программы: Живопись 

№ 
строки 

День Время 16.С03-И 

1 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

10:30 -12:00 

27.09-13.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

2 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

12:10 -13:40 

27.09-13.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

3 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

14:10 -15:40 

27.09-13.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

4 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

15:50 -17:20 

27.09-13.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л15) 

5 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

10:30 -12:00 

28.09-14.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л15) 

6 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 12:10-13:40 

28.09-14.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

7 В
Т

О
Р

Н
И

К
 

14:10 -15:40 

28.09-14.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

8 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

15:50 -17:20 

28.09-14.12 Преддипломная практика, практическое 
занятие 

ст.преп. Цымбал И. В., 104 (Л 15) 

9 W 
Он 
и 

10:30 -12:00 

29.09 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 1 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



26 
6.10-8.12 Подготовка вьшускной квалификационной 

работы, практическое занятие 

10 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

11 

29.09 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 1 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
6.10-1.12 Подготовка вьшускной квалификационной 

работы, практическое занятие 

12 
12:10-13:40 проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

13 
6.10-15.12 Подготовка вьшускной 

квалификационной работы, практическое занятие 
8.12 Подготовка выпускной квалификационной 

работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

14 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

15 

29.09 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 1 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

16 
13:50-15:20 

6.10-1.12 Подготовка вьшускной квалификационной 
работы, практическое занятие 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 
8.12 Подготовка вьшускной квалификационной 

работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

17 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

18 14:10 -15:40 

29.09-8.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие. 

Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 



27 

19 

29.09-15.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, консультация 

групповая. Подгруппа 3 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

20 

29.09-15.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, консультация 

групповая. Подгруппа 3 

15:50 -17:20 
преп. Ячный Е. А., 104 (J115) 

21 

15:50 -17:20 
29.09-15.12 Подготовка выпускной 

квалификационной работы, практическое занятие. 
Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

22 

30.09 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, консультация групповая. Подгруппа 3 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

23 

30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие. 

Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

24 
10:30 -12:00 

7.10-9.12 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, практическое занятие 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

25 

7.10-28.10,11.11-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 

присутствии преподавателя 
25 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

26 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие. 

Подгруппа 3 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

27 
12:10 -13:40 

30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие. 

Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (J115) 

28 

7.10-28.10,11.11-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 

присутствии преподавателя 
28 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 



28 

29 13:50 -15:20 

7.10-28.10,11.11-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 

присутствии преподавателя 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

30 

30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

31 

14:10 -15:40 30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 

присутствии преподавателя 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

32 

30.09-9.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, практическое занятие. 

Подгруппа 3 

15:50 -17:20 
преп. Ячный Е. А., 104 (Л 15) 

33 

15:50 -17:20 
30.09-9.12 Подготовка выпускной 

квалификационной работы, сам. работа в 
присутствии преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

34 

1.10 Подготовка вьшускной квалификационной 
работы, практическое занятие. Подгруппа 3 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 
8.10-3.12 Подготовка вьшускной квалификационной 

работы, практическое занятие 

35 
10:30 -12:00 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

36 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 10.12 Подготовка вьшускной квалификационной 

работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

37 

1.10 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, практическое занятие. Подгруппа 3 

преп. Ячный Е. А., 104 (JI15) 

12:10-13:40 8.10 Подготовка вьшускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

38 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 



29 
15.10-3.12 Подготовка выпускной 

квалификационной работы, практическое занятие 

39 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

10.12 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

40 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

41 13:50 -15:20 

8.10 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя 

проф. Уралов И. Г., С использованием 
информационно-коммуникационных технологий 

(Д) 

42 

1.10-10.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 
присутствии преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

43 

14:10 -15:40 
15.10-10.12 Подготовка выпускной 

квалификационной работы, сам. работа в 
присутствии преподавателя 

43 
проф. Уралов И. Г., С использованием 

информационно-коммуникационных технологий 
(Д) 

44 15:50 -17:20 

1.10-10.12 Подготовка выпускной 
квалификационной работы, сам. работа в 
присутствии преподавателя. Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 

45 17:30 -19:00 

1.10 Подготовка выпускной квалификационной 
работы, сам. работа в присутствии преподавателя. 

Подгруппа 2 

ст.преп. Филиппов А. М., 104 (JI15) 
Адреса проведения занятий: 
JI15: 6-я линия В.О., д. 15, лит. А 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 

Исполнитель: Гусева Александра Владимировна 


